

Ämne:

VB: Medborgarförslag

Från:

Skickat: den 30 september 2024 17:48

Till: Administration soder@stockholm.se <soder@stockholm.se>

Ämne: Medborgarförslag

Detta e-postmeddelande kommer från en extern avsändare. Klicka inte på länkar och öppna inte bilagor om du inte känner igen avsändaren och vet att innehållet är säkert.

Medborgarförslag

Stockholm 2024-09-30

Fler utomhusrinkar för Innebandy

Efter att ha kommenterat ett facebook inlägg från Södermalms Stadsdelsnämnd ang nya basketkorgar så blev jag ombedd att skicka in ett Medborgarförslag.

Innebandyn är den största inomhuslagidrotten i Sverige sett till antal licensierade spelare. Under pandemin som slog hårt mot alla idrotter men kanske extra tufft mot Innebandyn som lagidrott. De yngsta fick träna inomhus men alla födda 2003 och äldre var utestängda från alla hallar pga smittorisken. Det finns heller inga bra alternativ utomhus eller det finns 2 (som jag känner till och som ligger i någon slags rimlig närhet av Södermalm)1 rink i Humlegården och det finns en rink vid Telefonplanshallen och fotbollsplanen.

Fotbollen har sina fotbollsplaner och kaninburar som finns runt om som även kan användas av Handbollen. Basket har sina korgar på många många skolgårdar, parklekar m.m. Och den nya stora fina basketplanen i Tengdahlsplanen som var upprinnelsen till detta Medborgarförslag.

Ishockey, Bandy och andra isidrotter har utomhus på Zinken, i parklekar, vid Eriksdal etc

Men innebandyn har inget! En idrott som missgynnas enormt i jämförelse med Basket och Fotboll när det gäller ytor utomhus.

Som ordförande för en förening med både Fotboll och Innebandy så var pandemin ett tydligt tecken på hur tufft det var att försöka bedriva en innebandyverksam. Fotbollen kunde fortsätta då man kunde köra ute och man från stadens sida såg till att belysningen förlängdes kvällstid, fler fotbollsplaner snöröjdes etc

Som ledare för damlaget i innebandy så gjorde vi tappra försök att bedriva träning för damlaget på rinken vid Telefonplan men det är svårt att köra innebandy på en asfalterad yta. Ytan var nog mer tänkt att spolas vintertid för is.

Som ex i Varberg finns det inte mindre än 14 st utomhusrinkar anpassade för Innebandy. Dessa finns på skolgårdar företrädesvis.

Så då känns det inte helt orimligt att Innebandyn kan få 1! utomhusyta för Innebandy inom Södermalms Stadsdelsnämnds område (och Stockholm). Södermalm har väl ungefär 3ggr så många innevånare som Varberg?

Var? Nedan är några förslag.

Någonstans invid Zinkensdamms Idrottsplats

Långholmen intill fotbollsplanen

Drakenberg

Tantolunden

Vid Eriksdalshallen och/eller Eriksdalsbadet

Södermalms Allé

I någon av Söders många parklekar

Skolgårdar Åsö, Sofia, Eriksdal, Högalid

Intill Kanalplan och Skanstullshallen

Finns säkert många fler platser där det skulle kunna placeras en mindre Outdoor Innebandyplan med sarg, golv och fasta mål. Kika gärna hur Varbergs kommun gjort och vad man använt. Finns ett antal firmor som säljer för innebandy utomhus ett ex är Swerink.

Mvh

A large black rectangular redaction box covering the signature area.